

Plastikowy świat tak męczy...

Data publikacji: 8.03.2021 15:00

Parę dni temu muzycy grupy "Bryndza" opublikowali nowy kawałek. To świetna propozycja dla słuchaczy, którzy chcą uciec od plastikowego świata...



youtube

Zespół "Bryndza" znany z rockowych przeróbek pieśni ludowych, co jakiś czas udostępnia w sieci autorskie utwory. Kolejny z nich to „Hen Hen Daleko”. Kawałek obrazuje marzenia ucieczki od "wszechobecnego bajzlu większości ludzi zmęczonych codziennością". Teledysk został nakręcony w Żywcu pod koniec ubiegłego roku. Trzon zespołu tworzą niezmiennie Jan Zachar, Marek Stefaniak, Magdalena Fijak-Stasica.

Założycielem "Bryndzy" jest Marek Stefaniak z Żywca, gitarzysta oraz autor muzyki, który wpadł pewnego dnia na pomysł, żeby odświeżyć tradycyjne ludowe melodie. Do współpracy zaprosił wokalistę - Janka Zachara, który ma za sobą kilkukrotne występy w programie "Szansa na sukces". Janek jest też laureatem konkursu Debiutów na Festiwalu w Opolu i śpiewa także w grupie "Ustronsky". Ekipę chłopaków wspomaga, pochodząca z Żywiecczyny Magdalena Fijak-Stasica, pedagog szkolny i muzyczny, niezwykle utalentowana skrzypaczka, wokalistka i miłośniczka góralszczyzny.

Zapraszamy do odsłuchania piosenki i zobaczenia teledysku.

Oto tekst:

Plastikowy świat tak męczy, daje wszystko co chce tłum
Poprawności w każdej kwestii, perfekcyjnych ciał bez dusz
Polityki, nienawiści, co się leje z wszystkich stron
Już nie mogę, mam już dosyć, biorę torbę no i wio ...
Hen Hen Daleko Dwulicowych ludzi wokół, kiedy trzeba z nimi pić
Wiadomości faktów fejków, wciąż mi mówią jak mam żyć
Celebryci w internecie, a za oknem zimno, deszcz
Już mam bilet w ciepłe kraje, lecę jutro, no to cześć Hen Hen Daleko
Szukaj prawdy, szukaj dobra, byś nie zboczył z drogi swej
Co się dzieje, kto jak mówi, swe zasady zawsze miej
Kiedy jesteś w zgodzie z sobą, żyć najlepiej wtedy wiesz?
Szczęście będzie z Tobą blisko, nie zaśpiewa Ci że jest...
Hen Hen Daleko
Jak się Wam podoba teledysk i utwór?

Bryndza - Hen Hen Słowa: Jan Zachar Muzyka: Marek Stefaniak Produkcja video: Applause Film Paweł Szczotka
Produkcja audio: Marek Stefaniak